
Id: FWRJO-FMXTV-YOOCU-ZIDEB-NQQEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/250/2010
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać drodze gminnej w miejscowości Trojany nazwę ulicy według wykazu i mapy załączonej do 
niniejszej uchwały 

- działka numer ewidencyjny 163/2 – ulica Miła 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Wincenty Wilkowski

Załącznik do Uchwały Nr XLII/250/2010

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa 

Zalacznik1.pdf

